会員 各位

令和７年１０月２０日

大和市自衛隊協力会

会長  大高 昭三

令和７年度大和市自衛隊協力会忘年会のご案内

拝啓、秋冷の候 会員の皆様には益々ご健勝のことと、拝察申し上げます。

日頃から当協力会の運営に関し、ご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、下記のとおり恒例の忘年会を開催する事になりましたので、本年も

１２月のご多忙中誠に恐れ入りますが、万障お繰り合わせの上ご参加下さいます

ようご案内申し上げます。

尚、今年度の招待者は、第４航空群指揮官の皆様とさせていただき、着席での

開催とさせていただきます。

                                 敬具

記

１ 日 時：  令和７年１２月９日（火） １８：３０～２０：００

２ 場 所：  北京飯店 大和駅より徒歩１分（０４６-２６１-７１６０）

３ 会 費：  ７，０００円（当日受付にて集金させていただきます）

※ ご出欠につきましては、１１月１０日までに事務局まで FAX にてご返事下さい

ますようお願い申し上げます。

ＦＡＸ ０４６－２６２－６７７７

氏 名                   出席 ・ 欠席

注意：参加申込後のキャンセルは、２日前までにご連絡をお願いします。

連絡がない場合は、会費が発生いたします。何卒、ご理解の程お願い申し上げます。

                   連絡先 ０９０－２７２４－７３１９ 谷まで